OTYET O BbINMOJTHEHNW
MYHUWUWNMNANBHOIO 3A0AHNA Nel
Ha 2025 rog n Ha nnaHoBbI nepuog 2026 n 2027 rogos
3a | nonyrogue 2025 r.

HavmMeHoBaHMe MyHULMUMANBLHOTO yupexaeHusa (060C06/1eHHOr0 nogpasaeneHns): [Oata
MyHuLuMnanbHoe 6AXKETHOe yupe>keHne AoNOoNHUTeNbHOro o6pasosanus «Cumgepononbckas geTckas Kog no cBogHOMY
MYy3blKanbHas wkona Nel nmenn C.B. PaxmaHMHOBa» MyHULMUNANbHOro 06pa3oBaHns ropoAcKoli OKpyr __peecTpy
Cumdepononb

Bua aeaTenbHOCTU MYHUUMNANBHOMO yupexaeHnsa (060c061eHHOro noapasaeneHms):

O6pasoBaHue 4ONONHUTENbHOe AeTel 1 B3POCNbIX . Mo OKB3/
[eaTenbHOCTb B 06NaCTW UCNONHUTENbCKUX UCKYCCTB _ Mo OKB34
[eAaTenbHOCTb BCOMOraTe/ibHasa, CBA3aHHass C UCNONHNTEeNbCKMMMN UCKYCCTBaMM __ Mo OKB34

LesaTenbHOCTb yuperkaeHni KynbTypbl U UCKycCTBA _ Mo OKB3/]

Kogbl

3533099

85.41
90.01
90.02
90.04



1

YacTtb 1. CBefieHUs1 06 0Ka3blBaeMbIX MYHULNOAbHbIX yCNyrax

HanmeHoBaHWe MyHULMNANbHOW YCNYTu:

Paspgen |

Peanusaumns ONonHWTeNbHbIX 06Weobpa3oBaTe/bHbIX NPeAnpodeccroHanbHbIX NporpaMmmM B 061acTy UCKYCCTB
KaTteropun notpebutenein MyHULNUNANbLHON YCNYTK:
®un3nyeckue nuua, UMeroLne Heo6xoLuMble 415 0CBOEHWUS COOTBETCTBYIOLLE 06pa3oBaTeNbHOW NporpaMMbl TBOPYECKMe CNOCOGHOCTU U (PU3NYECKMe AaHHble
MokasaTtenu, xapaktepusytouime 06bem 1 (MIN) Ka4eCTBO MYHULNUNANBHOR yCnyru.

2.

3.

3.1.

8021120.99.0.6655AA480

00

8021120.99.0.6655AE040

00

YHUKaNbHbI HOMeEp

peecTpoBoOii 3anucu

1

MokasaTenb, XapaKTepusyoLnii Moka3sarenb,
cofiep>kaHne MyHULMNanbHO ycnyrm XapaKTepusyoLLnii
(no cnpaBoyHMKaMm) ycnosus (thopmbl)
OKasaHus

MYHWULMNaNbHON ycnyru
(no cnpasoyYHMKaMm)
HalMeHOBaHMW HaMeHOBaHN HaVMeHOBaHN HaWMeHOBaHW HaMMEeHOBaHM
e nokasaTens e nokasaTens e rnokasaTtens e rnokasartens e rnokasarens

2 3 4 5 6
dopTennaH OuHas
0
CTpyHHbIe OuHasn
WUHCTPYMEHT

bl

HanMeHoBaHune
nokasarensa

7

[ons peteid,
CTaBLUMX
nobegnTensamMn un
npusepamu
pecny6aMKaHCKUX,
BCEPOCCUICKUX,
MEeXAYHapOAHbIX
MeponpuaTuii

[ons poguteneit
(3aKOHHbIX
npeacTaBuTenei)
Y0BNETBOPEHHbIX
YCNOBUAMU 1
Ka4ecTBOM
NpeAocTaBAeHHbIX
06pa3oBaTebHbIX

ycnyr

[ons peteid,
CTaBLUMX
nobegnTensimmn un
npusepamu
pecny6aMKaHCKUX,

Kog no obuiepoccninckomy
6a3oBomy (OTpacnesomy)
NepeyHto

Moka3aTeNb KauecTBa MyHULUNANLHOR ycnyru

eaMHULA N3MepeHUs
KOL YTBEPX[EH YTBEPXAEH UCMONHe

HanMeHoB
aHue

NpoLeHT

NpOLEeHT

NPOLEHT

no
OK
EN

744

744

744

3HauyeHue
Os 0B
MyHMLMNA MyHMLMNA
NIbHOM NIbHOM
3afaHnn Ha 3agaHumn
rog Ha
OTYETHYHO
farty
10 1
1,04 2,08
100,00 100,00
0,96 101

HO Ha
OTYeT
HytH0
paty

12

2,08

100,00

191

BB53

[onycTtumoe OTK/IOHEHME

BO3MOXHOE  MpPEeBbILLAI0
OTK/IOHEeHMe Lwee
ponyctumoe
(BO3MOXHOE)
3HaueHve
13 14
3%
3%
3%

npuunH
a
OTK/IOHE
HUS

15



8021120.99.0.6655AB600
00

8021120.99.0.6655AB160
00

8021120.99.0.6655A280
0

AyxoBble ©
yAapHble
WNHCTPYMEHT
bl

HapopHble
WHCTPYMEHT
bl

XopoBsoe
neHve

OuyHasn

OuyHas

OuHas

BCEPOCCUICKUX,
MEeXyHapOAHbIX
MeponpuaTuii

[onsa pognteneit
(3aKOHHbIX
npeacTaBuTeneif)
Y[,0BNIETBOPEHHbIX
yCnoBusmMu n
KayecTBOM
npejocTaBneHHbIX
06pa3oBaTe/ibHbIX
yenyr

[Lons peTtei,
CTaBLUNX
nobeguTensimun n
npusepamm
pecny6anKaHCKuX,
BCEPOCCUICKNX,
MeXAYHapoAHbIX
MeponpuATUN
[ons poanteneit
(3aKOHHbIX
npegcraBuTenei)
Y[,0BNIETBOPEHHbIX
YCNOBUAMU 1
KauyecTBOM
npesocTaBneHHbIX
06pa3oBaTefibHbIX
yenyr

[ons peteid,
CTaBLUNX
nobegnTeNnsaMm un
npusepamu
pecny6aMKaHCKUX,
BCEPOCCUINCKUX,
MEeXAYHapOAHbIX
MeponpuaTuii
[ons poanteneit
(3aKOHHbIX
npeacTasuTenei)
Y,0BNETBOPEHHbIX
YCNOBUAMU 1
Ka4yecTBOM
NpeAoCcTaBNeHHbIX
06pa3oBaTeNbHbIX

ycnyr

[ons peteid,
CTaBLUNX

nobegutenamu un
mA-Am

NpPOLEHT

NpOLeHT

NpPOLEHT

NpoLeHT

NpoLeHT

NpoLEeHT

744 100,00
744 1,14
744 100,00
744 1,24
744 100,00
744 0

100,00

2,29

100,00

2,49

100,00

100,00

2,33

100,00

2,49

100,00

3%

3%

3%

3%

3%

3%



3.2.

YHUKaNbHbIi HoMep

00

00

00

00

(111

peecTpoBoii 3anucu

1
1120.99.0.6655AA480

1120.99.0.6655AB040

1120.99.0.6655AB5600

1120.99.0.6655AB 160

1120.99.0.6655AI280

Moka3saTenb, XapakTepu3ytoLuii MokasaTenb,
cofiepXXaHue MyHULUNanbHo ycnyru XapaKTepusyoLLnii
(no cnpaBoyHMKaMm) ycnosus (hopmbil)

OKasaHus
MYHULMNaNbHOW
ycnyru (no
CrpaBoOYHMKaMm)
HaMMeHOB HauMeHOBa HaMMeHOBaHWe HalMeHOBa HaVMeHOBaH HaWMeHOBaH
aHue Hue nokasarens Hue ne ne HanmMeHOoBaH
nokasarten nokasarens rnokasaten MokasaTens mMokasartens ne
a A
2 3 4 5 6 7 8
®opTennaHo OuHaa
Kon.-Bo. Yen./vac.
yen./uac. (ven.)
CTpyHHbIe OuHas
UHCTPYMEHTbI Kon.-Bo. Yen./uac.
yen./uac. (ven.)
[OyxoBble 1 OuHas
yaapHble Kon.-Bo. Yen./uac.
WHCTPYMEHTbI yen./vac. (uen.)
8(9)
HapopHble OuHas
UHCTPYMEHTBI Kon.-Bo. Yen./uac.
8(9) yen./uac. (ven.)
Xoposoe OuHas
nenve Kon.-Bo. Yen./uac.
yen./uac. (ven.)

pecny6anKaHCKuXx,
BCEPOCCUICKMX,
MEeXAYHapOAHbIX
MeponpuaTuii
[Jonsa poanteneit
(3aKOHHbIX
npeacTaBUTeneit)
Y[,0BNIETBOPEHHBIX
YCNOBUAMYU U
KauyecTBOM
npesoCcTaBNeHHbIX
06pa3oBaTefibHbIX

ycnyr

MokasaTenu, xapakTepusyuwme 06eM MyHULMNANbHOW YCAYTI:

NpoLeHT 744

100,00

100,00

100,00

Moka3saTeNb 06beMa MyHULMNANLHOR YCNyru

eauHNLA N3MepeHNs

Ko
no
OKE
7

539

539

539

539

539

yTBEPXKAeH
Os
MyHMLMNa
NbHOM
3afjaHnn Ha
rog
10

67428,00
(200)

28387,32
(61)

34965,00
(70)

72324,00
(148)

28636,68
(62)

3HaueHwe
yTBEPXK/AEHO
B
MYHULMNANb
HOM 3ajiaHuK
Ha OTUETHYH0
paty
n

33 714,00
(200)

14 193,66
(61)

17 482,50
(70)

36 162,00
(148)

14 318,34
(62)

UCMO/HEH
0 Ha
OTHETHYIO
faty

12

33 714,00
(200)

14 193,66
(61)

17 482,50
(70)

36 162,00
(148)

14 318,34
(62)

fonycTu
Moe
BO3MOMXH
oe
OTK/OHE
Hue

13

3%

3%

3%

3%

3%

3%

Pasmep
nnatbl
(ueHa,
Tapud)
OTKNOHEHVE, NpUYNHa
MpeBbILLatoLL, OTK/IOHEHU
ee b
JonycTumoe
(B03MOXKHOE)
3HayeHve
14 15 16



Pasgen Il

I"MMeHOBaHWe MyHULWNATbHON YCAYIW: Kop no o6uiepoccuiickomy
6asoBomy (0Tpacnesomy)
‘canvBauma LONOMHUTEeNbHbIX 06Lepa3suBaloLLMX Nporpamm nepeyHto

L Kateropun notpebutenein MyHULUMNanbHOM yCNyru:
/UnHyeckune nuua

5 MokasaTenun, xapakTepusyrLime 06beM 1 (MNM) KayecTBO MYHULMNANLHOW YCAYTU.

1. TMokasaTenu, xapakTepu3syLLime KauecTBO MyHULMNANbHOW YCAYTU:

YHUKanbHbIA HOMep Moka3saTenb, XapaKkTepu3yoLnii Mokasatenb, MokasaTenb KauecTBa MyHULMNaNbHO ycnyru
peecTpoBoOit 3anucu coAepXXaHue MyHMUUMNanbHOR ycnyru (no XapaKTepusyoLLnii
CnpaBoYHUKaM) ycnosms (hopmbl)
OKazaHusl
MYHMWLMUMNANbHOW
yenyru
(no cnpaBoYHMKaM)
HalMMeHOBaH HauMMEHOBaH HaWMeHOBaHWe  HalMeHOBaH HauMeHOB HauMeHOBaHue eAHULA N3MePeHNs 3HaueHune [JONYCTW OTK/OHEHW MpUYMHA
ne ne nokasarens ve aHue rokasartens HauMeH  KOJ Nno YTBEPX[EHO YTBEPX/EHO UCMOosHe moe e, OTK/IOHEHN
nokasatens nokasaTens nokasaTensi nokasaren oBaHve OKEMWU B B MyHMLMNA  HO Ha  BO3MOXH MNpEBbILLa0 L
A MyHULUMMNAN  JIbHOM oTyeT oe Lee
bHOM 3alaHnm Hyl0  OTKNOHEH JOMyCTUMO
3alaHun Ha Ha fary ne e
rog OTYETHY10 (BO3MOXHO
Aary e)
3HayeHue
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12 13 14 15
11142000.99.0.6652AE76 XypoxectBeHH  OuHas [Lons petei,
)00 oi CTaBLUNX
nobegmTensMmm un
npusepami npoueHT 744 257 514 5,14 3%
pecny6aMKaHCKUX,
BCEPOCCUIACKMX,
MeXAYHapOHbIX
MeponpusATUiA
[ons poguteneit
(3aKOHHbIX
npegcrasuTenei)
Y,0BNETBOPEHHBIX 3%
ycnosuamn n NPOLEHT 744 100 100 100
Ka4yecTBOM

npeaocTaBNeHHbIX
06pasoBaTeanux

ycnyr



2. MokasaTenu, xapakTepnsyruine 06beM MYyHULUNANLHOW YCYTU:

YWH Ka/1bHb I MokasaTtesib, XapaKTepu3yHoLnii Mokasarerb, MokasaTenb 06beMa MyHULUNaNbHOI ycayru Pa3vep
HOMep cofiepXXaHne MyHULMNaNbHOM XapaKTepu3yHoLLy rnarb|
PeecTpoBOii yCyru (M0 CrpaBoYHM1KaM) 1 ycnosus T(;*;:;)
3anucu Y ' (chopmbl)
OKasaHus
MYHULMN&/IbHOM
ycnyru
(no
CrpaBOYHMKaM)
HanmeHoBaHWe HaMMeHOBaH HaMMeHOBaHMe HaMMeHOBaH HauMMeHOBaH HaMMEHOBaH eanHunua AonycTtumoe OTK/IOHEHME. MPUYUNHa
nokKasatens ne nokasatensa ne ne ne n3mepeHnsa BO3MOXXHOe npeBbIllaroL, OTKNO0HE
nokasatensa NnokKasatensa nokKasaTenda MnokKasaTens HanmMmeH Ko4 YTBEPXKAEH YTBEpPXXAeHO NCMOoNIHe OTK/TIOHEHWEe ee HUA
OBaHue no 0B B MyHuMuUUNa HO Ha pgonyctumMmoe
OK wMyHuumna  nbHOM OTYETHYIO (B03MOXHOE)
EN NbHOM 3afaHnu naty 3HayeHwve
3afaHn Ha Ha OTYETHYIO
rog narty
5 10 11 12 13 14 15 16
K042000.99.0.6B52A XypnoxecTBeH OuHasn KonnyectBo Yenosek
*76000 HOW 4enoBEKO - 0-4ac 539 39518,38 2155548 21 555,48 3%
4acoB
YacTb 2. CBefieHUS 0 BbINOHAEMbIX paboTax
Paspen
I HanmeHoBaHue paboThbl: Kop no 6azosomy
(oTpacnesomy)
2. KaTteropuu notpebuteneii pabotbl: NnepeyHio
MokasaTenun, xapakTepusyruime 06bem 1 (M1n) KayecTso paboThl.
N1 MokasaTenun, xapakKTepusyruwme KayecTtso paboThbi:
YHUKa/IbHbIN Mokasarenb, XapaKTepu3yHoLLmii lMokasaresb, Moka3are/b kayecTsa paboThl 3HayeHne nokasarens flonycTUMble
HoMep cofiep>aHne MyHULMNanbHoA XapaKTepu3yoLLnii KayecTBa paboTbl O(TE:(?S"H‘Z’:;;'?T
peecTpoBoii ycnyru (no cnpasBoyHVIKam) ycnosusa(hopmbl) YCTAHOBEHHBIX
3anmcu OKa3aHuA nokasatesei KauyecTsa
MYHULMN&/IbHOM MYHULMNaNbHO
yenyru

yenyru(no



CUNNHO1 IMIWtM )

MillIM* IMUtillllKk HAMMEHOBAHNE HAMMEHOBAHWNE waumcHoumuunc NMMCMOLLLINC eflMHMLa n3MepeHuns 2024 rop 2025 rog 2026 rog (2- B npoLeHTax B
HUKMITCIM  MOKasaTens  rokasarens HOKIL 1K M HIAIL VHT Hm no Krwrcna Haumenosanue Kog no (ouepegHoii  (1-¥ rog i rop abCOMOTHBIX
OKEW  (VHaHCOBbLIA NNaHOBOrO MAaHOBOro nokasarensx
n rog) nepuoga) nepvoja)
2 3 4 ft 7 8 9 10 1 12 13 14

3.2.  TMokasatenu, xapakTtep»uyHHuur ofii.cM pnlrmnm:

YHUKaNbHbIN Moka3sa renb, xapak pTYyMLmll 1YkKa3atefb, Mokasatenb 06bema paboThl 3Ha4yeHne nokasartens obbema fonycTumble
HoMep cofiepXKaHne MyHULIMMabHON YCayri XapaKTepu3yHoLLmii paboTb! O(T‘f(‘jfo“”H‘Zﬁ::'?T
peecTpoBou (Mo eHpnHounnkam) ycnosus (popmbl) YCTAHOBAEHHBIX
3anmcu OKa3aHuA nokasaTteneii KadecTsa
MyHI/ILU/II'Ia}'IbHOVI ycnyru MYHWULMNaNLHOW ycnyru
(no cnpaBoYHMKaM)
HaMMeHOBaHWe HaMMeHOBaHMWe HauMeHoBaHue HaMMeHOBaHMe HaVMeHOBaHMe HaumMeHOBaHue efinHNLa N3MEPEHUA 2024 ropg 2025 rog 2026 rog (2-i B npoueHTax B
nokasaTens nokasatens nokasarens nokasarens nokasarens nokasaTena HauMmeHoBaHWe Kkog mo  (ouepegHoi  (1-i rog rog abCoMOTHbIX
OKEW (UHAHCOBbI/i NMaHOBOr0 M1aHOBOMO nokasarenax
rog) nepuoga)  nepvoja)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 (0] n V) 13 14



MpowwnTo, NPOHYMEPOBaHO M CKMENJIEHO MeyaTbio
Ju tJw



